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Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/przewody-masy-dlspec-8mm-p-21137.html

Przewody masy D1Spec 8mm

+‘ﬁ Cena

“ o’ Dostepnos¢
-

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zestaw kabli uziemiajgcych D1Spec.
Przedtuza zywotnos¢ akumulatora i alternatora.

Poprawia wydajnos¢ wszystkich urzgdzen elektrycznych w aucie.

Poprawia moc iskry zaptonowej.
Dtugos¢ kabli:

e 100cm
80cm
60cm
50cm
40cm

Srednica przewodu: 8mm

Wyprodukowano w Japonii.

205,63 zt

Dostepny od reki lub do 3 dni
roboczych

mt_196
DS-IN-010
5903713141846

D1lspec
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